
Žádost o poskytnuti informací
clle zákona č, 106/1999 sb., zákona o svobodném přístupu k informacím

v aktuálním znění

ůúáY
žadatel:
zastoupen osobou: '

V Praze dne 01.01.2024

Věc: žádost o poskytnuti investičních plánů Vašeho města/obce pro rok 2024, respektive seznam stavebních projektů,
které jsou plánovány městem/obcí na rok 2024 a budou financovány z rozpočtů městajobce nebo z jiných veřejných
rozpočtů

Dovoluji si Vás oslovit za společnost , která patří od roku 1995 mezi největší tuzemské poskytovatele
informaci o plánovaných stavebních záměrech v rámci České a Slovenské republiky. Současně ,jsme členem skupiny
společnosti která má celoevropskou působnost.

V rámci projektu určeného pro podporu všech výrobců stavebních materiálů, generálních dodavatelů staveb,
stavebních firem a řemeslníků v České republice bychom s Vámi rádi navázali spolupráci v poskytování informaci
k plánovaným stavebním záměrům z Vašeho regionu.

Z tohoto důvodu Vás žádáme v souladu se zákonem č. 106/1999 sb,, o svobodném přístupu k informacím, o
poskytnutí informacíz investičních plánů Vašeho města/obce pro rok 2024.

P

u těchto projektů žádáme pouze o informace týkajÍcÍ se pozemních staveb (tedy budov bez infrastruktury) a to:

- název projektu
- stručný popis projektu
- rozpočet projektu v mil. kC
- plánovaný termín započetí projektu
- lokalita stavby
- fáze stavby - pouze název dokumentu o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), pokud

je stavebním úřadem již vydán (např. území rozhodnutí, stavební povolení, stavební ohlášení,
veřejnoprávní smlouva, jakýkoliv dokument nahrazujÍcÍ územní rozhodnutí, stavební povoleni, stavební
ohlášení, územní souhlas, společné povolení, veřejnoprávní smlouvu)

- zajištěno financování projektu ANO l NE

Pokud by bylo z Vaší strany nutné v souladu se zákonem 106/1999 Sb., získávat a vytvářet na základě naší prosby
nové informace a přehledy, prosíme pouze o zaslání kopií výše plánovaných investičních záměrů. V případě, Že
s uvedenými novými informacemi a přehledy již disponujete, Žádáme o jejich zaslání.

Pro zasláni kopii plánovaných investičních záměrů prosím využijte datové schránky
nebo email:

Pro zasláni přehledu (nové informace) prosím využijte stejné datové schránky n ebo
taktéž email:

V případě jakýchkoliv dotazů o vysvětlení, či doplnění nějaké informace se na nás prosím neváhejte obrátit, jak
telefpnicky, tak písemně na níže uvedené kontakty,

Předem Vám děkuji za spolupráci.

S přáním úspěšného dne





"'—: .hl' :¢1 :j Město Nýrsko
Náměstí 122, 340 22 Nýrsko tel: 376 555 611 fax: 376 571 959
www.mestonyrsko.cz info@mestonyrsko.cz IDDS: gwdbhd9 &,10,,

Vaše čj.:
Ze dne:
Naše čj.:

Vyřizuje:
Telefon:
E-mail:

Nýrsko

MÚ/03/28/24

Be. Vendula Lokajová
376 555 615
lnvestice1@mestonyrsko,cz

23.01. 2024

Odpověď' na žádost o poskytnutí infromací dle zák. 106/1999 Sb. pro

společnost

Váženi,
na základě žádosti zaslané dne 1.1.2024 Vám zasíláme investiční plán města Nýrska pro rok 2024.

Modern izace objektu č.p. 289
Předmětem zakázky je celková modernizace stávajÍcÍho objektL|

. . občanské vybavenosti - administrativního objektu ve vlastnictvíPopis projektu: Města Nýrska. Modernizovány budou veškeré prostory v objektu

včetně fasád.

výše nákladů: 36,9 mil bez DPH
Předpokládaný termín realizace: 9/2024

lokalita stavby: Nýrsko
Fáze stavby: požádáno o stavební povolenI

Financování, dotace Podaná žádost o dotaci

Hodousice -vodovod
Popis projektu: Předmětem stavby je vybudování vodovodního řadu v obciHodousice a napojeni na skupinový přivaděč.
výše nákladů: 15,5 mil bez DPH

Předpokládaný termín realizace: 2024
lokalita stavby: Hodousice

' Fáze stavby: Vydané stavební povolení

Financování, dotace bez dotace, financováni zajištěno



Rekonstrukce stravovacího zařízení MŠ Palackého

. . Jedná se o opravu stravovacího zázemí v budově mateřskéPopis projektu: školky ulice Práce.

výše nákladů: 4,9 mil bez DPH
Předpokládaný termín realizace: 7/2024-8/2024

lokalita stavby: Nýrsko
Fá.ze stavby:_. ,_. Oprava

Financování, dotace požádáno o dotaci, financování zajištěno

_ Nýrsko - Ulice K Cihelně

. . Předmětem stavby je zajištěni dopravn j a technické infrastru kturyPopis projektu: v ulici k Cihelně ve stávajíchn prostoru komunikace.

výše nákladů: 5,9 mil b.ez DP.H
Předpokládaný termín realizace: 3/2024-9/2024

lokalita stavby: , Nýrsko
Fáze stavby: Stavební povolení ..

Financování, dotace bez dotace, financování zajištěno

Modernizace VO ve městě Nýrsko - I. Etapa
Předmětem stavby je výměna stávajících svítidel VO, Bude

Popis projektu: provedena kompletní rekonstrukce rozvaděče a modernizace 2ks
RVO.

výše nákladů: 2,4 mil bez DPH
Předpokládaný termín realizace: _ _ __1/2024 - 4/2024

lokalita stavby: Nýrsk.o, .
Fáze stavby: l

Financování, dotace Dotace ano, financování zajištěno

Přestupní uzel u železniční stanice Nýrsko_
. . Předmětem zakázky je vybudování přestupního uzlu proPopis projektu: železniční a automobilovou dopravu.

__. výše nákladů: 20,2 mil bez DPHPředpokládaný termín realizace: 2024-2025
lokalita stavby: Nýrsko
Fáze stavby: vydané stavební povo|ení

Financování, dotace Dotace ano, financování zajištěno

S pozdravem

Ing, Miloslav Rubáš vr,
Starosta města Nýrska


